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Lenovo ThinkPad X1 Yoga G8
i7-1370P 64GB 1TB OLED
NOOS

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: ThinkPad X1 Yoga Gen 8
Kod producenta: 21HQCTO3
Stan: Powystawowy
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Cena

11 200,00 PLN

Opis produktu

ThinkPad X1 Yoga Gen 8 (14, Intel)

Zaprojektowany, aby działać przez cały dzień i noc
Certyfikacja Intel® Evo™ z plaformą Intel® vPro®
Dwukrotnie większa ilość pamięci masowej i operacyjnej niż poprzednia generacja
Oszałamiający opcjonalny wyświetlacz OLED o wysokiej rozdzielczości z certyfikatem Eyesafe®
4 mikrofony 360 stopni z redukcją szumów opartą na sztucznej inteligencji i Dolby Voice®
Najnowocześniejsze zabezpieczenia i standard MIL-SPEC gwarantujący trwałość urządzenia
Communications Bar przygotowany do usprawnienia współpracy

Wydajność na najwyższym poziomie

Wyposażony w procesory Intel® Core™ vPro® 13. generacji laptop 2-w-1 Lenovo ThinkPad X1 Yoga Gen 8 przenosi
wielozadaniowość na wyższy poziom. Zastosowane procesory inteligentnie przydzielają obciążenia do właściwego
wątku, do właściwego rdzenia i w odpowiednim czasie – co pozwala na lepszą współpracę w zespole oraz produktywność
w oparciu o to, jak faktycznie korzystasz z urządzenia. A dzięki certyfikacji Intel® Evo™ możesz liczyć na szybki czas
reakcji, natychmiastowe wybudzanie, całodzienną żywotność baterii, szybkie ładowanie i inteligentne wideokonferencje.
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Wsparcie produktywności

Ułatwiając współpracę, Communication Bar w laptopie ThinkPad X1 Yoga Gen 8 jest zarówno bardzo funkcjonalny, jak i
stylowy. Wybierz jedną spośród trzech opcji rozdzielczości FHD, w tym hybrydową kamerę FHD/na poczerwień (IR) z
interfejsem MIPI (Mobile Industry Processor Interface) z dodatkowymi zabezpieczeniami Computer Vision – a wszystkie
opcje obejmują przesłonę kamery zapewniającą prywatność. Co więcej, cztery zintegrowane mikrofony z redukcją
szumów oparte na sztucznej inteligencji i Dolby Voice® oraz cztery głośniki z Dolby Atmos® zapewniają doskonały
dźwięk, gwarantując krystalicznie czysty przekaz.

Pisz. Szkicuj. Przesuwaj.

Dzięki zawiasowi obracającemu się o 360 stopni laptop ThinkPad X1 Yoga Gen 8 szybko przełącza się między trybami
laptopa, tabletu, namiotu i stojaka. Bez względu na to, dokąd zaprowadzi Cię praca, mamy sposób na dostosowanie się
do Twojego stylu, aby pomoc w szybszym wykonywaniu zadań. Bezproblemowo przechodź od pisania na klawiaturze do
szkicowania, podpisywania dokumentów lub robienia notatek na ekranie za pomocą zintegrowanego pióra. Możesz także
po prostu przesunąć palcem, gdy używasz urządzenia jako tabletu.

Wygodnie połącz laptopa z telefonem

Dzięki technologii Intel® Unison™ możesz umieścić laptopa w centrum wszystkiego, co robisz. Połącz bezprzewodowo
swój telefon – z systemem Android lub iOS – z laptopem ThinkPad X1 Yoga Gen 8. Przesyłaj pliki szybko i sprawnie, a
nawet bezproblemowo edytuj zdjęcia i filmy na dużym ekranie. Nawiązuj i odbieraj połączenia bezpośrednio z
komputera, mając pełny dostęp do listy kontaktów w telefonie. Możesz nawet otrzymywać powiadomienia i wiadomośći
bezpośrednio na swoim laptopie. Nie ma potrzeby przełączania urządzeń, gdy wszystko można zrobić w jednym miejscu.

Chroń swoje dane i system

Biometria zapewnia dodatkową ochronę konwertowalnego laptopa 2-w-1 ThinkPad X1 Yoga Gen 8 – od czytnika linii
wbudowanego w przycisk zasilania po oprogramowanie do rozpoznawania twarzy współpracujące z kamerą na
podczerwień (IR). ThinkShield, nasz kompleksowy pakiet rozwiązań zabezpieczających, jest integralną częścią naszych
laptopów. Funkcje takie jak discrete Trusted Platform Module (dTPM) szyfrują Twoje dane. Wykrywanie obecności
automatycznie blokuje urządzenie, gdy się oddalisz, a technologia Intel vPro® pomaga zapobiegać atakom na system
operacyjny, dane logowania i nie tylko.

Zrównoważony rozwój traktujemy poważnie

W Lenovo poważnie traktujemy zrównoważony rozwój. Zobowiązaliśmy się do osiągnięcia zerowej emisji gazów
cieplarnianych netto do 2050 r., co czyni nas pierwszym na świecie producentem komputerów osobistych i smartfonów
oraz jedną z zaledwie 139 firm, których cel zerowej emisji netto został zatwierdzony przez inicjatywę Science Based
Targets (SBTi). W przypadku ThinkPad X1 Carbon Gen 11 oznacza to lutowanie w niskiej temperaturze i wykorzystanie
90% przetworzonego magnezu na pokrywie C. W obudowie głośnika używamy 98% plastiku pochodzącego z recyklingu
(PCC), w obudowie baterii 25-30% plastiku pochodzącego z recyklingu (PCC), a w zasilaczu 90% plastiku pochodzącego z
recyklingu PCC. Natomiast opakowanie jest całkowicie wolne od plastiku.

Jakość, na którą możesz liczyć

Korzystamy ze standardów MIL-STD 810H Departamentu Obrony Stanów Zjednoczonych, aby uzyskać idealną
równowagę między wartością a trwałością naszych laptopów ThinkPad. Urządzenia są testowane pod kątem 12
standardów wojskowych i ponad 200 testów kontroli jakości, aby zapewnić ich działanie w ekstremalnych warunkach –
od arktycznej dziczy po pustynne burze piaskowe. Testy te obejmują surowe zmienne środowiskowe, w tym testy
temperatury, ciśnienia, kurzu, wilgotności i wibracji.

Podwójna siła chłodzenia

Spód klawiszy naszej legendarnej klawiatury ThinkPad został zaprojektowany z myślą o lepszym przepływie powietrza.
W połączeniu z dwoma wentylatorami i tylną wentylacją, możliwości termiczne ThinkPad X1 Yoga Gen 8 sprawiają, że
ten konwertowalny laptop 2-w-1 jest chłodny nawet podczas pracy w godzinach nadliczbowych.
Specyfikacja może się różnić w zależności od regionu i modelu.

DODATKOWE INFORMACJE:

Matryca :
14" WQUXGA (3840x2400) OLED 500nits Anti-reflection / Anti-smudge, 100% DCI-P3, DisplayHDR™ 400,
Dolby® Vision™, Touch



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Pełny support - 3 lata onsite
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